МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «УДМУРТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(Удмуртский ГАУ)

ПРИКАЗ

31.05.2023                                        № 183

Об установлении скидки при

оплате обучения по программам

бакалавриата и специалитета

(ускоренное обучение)

С целью обеспечения реализации студентами индивидуальных траекторий
обучения и необходимостью повышения показателей эффективности деятельности
университета, руководствуясь Уставом Удмуртского ГАУ, утвержденного приказом
Минсельхоза РФ от 11.10.2022 № 689, п р и к а з ы в а ю:

1. Установить скидку по оплате стоимости платных образовательных услуг
для студентов, обучающихся в Удмуртском ГАУ одновременно на двух и более
образовательных программах бакалавриата и/или специалитета, приема 2023 года
на второе или последующее высшее образование - в размере 20% от утвержденной
стоимости обучения на весь период обучения студента.

2. Установленная скидка оформляется дополнительным соглашением к
договору  об оказании платных образовательных услуг. Ответственность за
оформление дополнительных соглашений к заключенным договорам  об оказании
платных образовательных услуг возложить на начальника центра ускоренного
обучения  Касимова Н.Г.

3. Ответственность за оформление расчета скидки возложить на главного
бухгалтера Зяблицеву Е.А.

4. Ответственность за размещение данного приказа на официальном сайте
Удмуртского ГАУ возложить на директора по цифровизации и развитию
информационных систем Хохрякова Н.В.

5. Начальнику управления делами Миндиашвили О.Е. ознакомить с
настоящим приказом Хохрякова Н.В., Зяблицеву Е.А., Попугаеву Н.В.,
Астраханцева А.А. и деканов факультетов путем размещения его в ЭДО.

6. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор     А.А. Брацихин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Воробьева Светлана Леонидовна
Должность: Проректор по учебной и воспитательной работе
Дата подписания: 05.06.2023 10:24:20
Уникальный программный ключ:
6b2e9458b7ce3aacc9d3577fca2d29de90f838ae7917ebf56322d03d5b1b6fc1